
+ + t
/ r Středisko volné ho č asu, Ostrava-Zábřeh, pří spěvková ořganizace

Gurť jevova 8, 700 30 Ostrava-Zábřeh, Tel. č .:  596746 062,607 046 379
E-mail:  svczabreh@svczabreh.cz, www.svczabreh.cz

Smlouva o dí lo ě.glzllglNeinv.
o zajiš tění  realizace akce :  ADAPTAČ NÍ  rUaZ

1.

Dodavatel:  Střediskovolné hoč asu,Ostrava-Zábřeh,pří spěvkováorganizace
lČ :  750 80 516

Sí dlo:  G
Registrace: o
Jednají cí :  v

v

Bankovní spojení :  3
Telefon: 5
E-mail:  s

a

2.

Obiednatel:  Obchodní  akademie, Ostrava-Poruba, p.o.

lČ :

Sí dlo:  P

Registrace: R

l

Jednají cí :  v

v

Bankovní  spojení :

Telefon: 5

E-mail:  m

l. Úvodní  ujednání

1.Tato smlouva r" u.ruí rá za ú č elem zajiš tění  realizace programu svyuž ití m prož itkové  pedagogiky na akci:

,,Adaptač ní  kurz", se zaměření m na týmovou spolupráci, poznávání , stmelení  a posí lení  kolektivu (dále jen

,,akce").

2. Dodavatel prohlaš uje, ž e je oprávněn k zajiš tění  realizace akce.

3. Objednatel prohlaš uje, ž e má dostatek finanč ní ch prostředků  k zaplacení  ceny za zajiš tění  realizace akce.

ll. Předmět smlouvy

Dodavatel je povinen pro objednatele zajistit realizaci akce, její ž  prů běh je blí ž e specifikován v pí semné  nabí dce
programu dodavatele, která tvoří  Pří lohu č . 1 té to smlouvy. Objednatel je dodavateli povinen za zajiš tění

realizace akce zaplatit cenu podle č l. Vll. té to smlouvy.



Smlouva o zojiš tění  akce

lll. Termí n plnění

1. Smluvní strany se dohodly, Že akce se bude konat ve dnech od 4.-6.9.z} tg/ l. termí n, g.-1,1,.g.2otg/ ll. termí n
a 11.-13.9.2019/  lll. termí n kurzů .

2. Smluvní  strany se dohodly, ž e č asorný harmonogram akce bude následují cí :  viz. pří loha 1

3. Dodavatel je povinen zajistit realizaci akce pouze v době dopolední ho programu, odpolední ho programu a
veČ erní ho programu. Č asové  ú seky mezi dopolední m a odpolední m programem, odpolední m a več erní m
Programem a veČ erní m a dopolední m programem jsou pro ú č ely té to smlouvy považ ovány za přestávky.

!V. Mí sto plnění

1. Smluvní strany se dohodly, Že akce se bude konat v Penzionu Už í vání  mí sta
Plnění v termí nu plnění  podle č l. lll, té to smlouvy a v rozsahu potřebné m pro realizaci akce je povinen na své
náklady zajistit objednatel.

2. Smluvní  strany se uýslovně dohodly, ž e dodavatel si zajiš ť uje na své  náklady dopravu, ubytování  a stravu.

V. Práva a povinnosti dodavatele

1. Dodavatel je povinen zajistit, aby akce probí hala v souladu s nabí dkou, která tvoří  Pří lohu č . t té to smlouvy.

2. Dodavatel je povinen zajistit veš keré  věci č i materiály, které  jsou potřebné  pro realizaci akce

3. Dodavatelje oprávněn plnit jaké koliv povinnosti podle té to smlouvy prostřednictví m subdodavatelů .

4. Dodavatel je v prŮběhu akce povinen dodrž ovat pří sluš né  předpisy, které  upravují  bezpeč nost a protipož ární
ochranu.

V!. Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen poskytovat dodavateli při plnění  povinností  podle té to smlouvy nálež itou souč innost.

2. Objednatel je povinen no svou odpovědnost a na své  náklady zajistit:
a) dopravu ž óků  do mí sta plnění  podte č l. tV. té to smlouvy,
b/  dopravu ž óků  z mí sta plnění  podle č l. tV. té to smlouvy.

3. Objednatel je povinen dodavateli 3 dny před konání m akce zaslat na e-mail dodavatele uvedený v záhlaví
poč et ž áků , kteří  se akce zú č astní

4. Objednatel v pří padě, ž e je některé  z dětí  zdravotně č i j inak omezeno v provádění  č innostl které  budou v rámci
akce Podle Pří lohy Č . 1 té to smlouvy realizovány upozorní  na tuto skuteč nost vedoucí ho instruktora před danou
aktivitou.

5. Objednatel je povinen zajistit dozor nad ž áky před a po ukonč ení  akce a v prů běhu přestávek podle ujednání
Č l. lll. smlouvy, Smluvní  strany se rnislovně dohodly, ž e za jakoukoliv š kodu vč etně š kody na zdraví  nebo
nemateriální  Újmu, která ž áků m č i pověřeným pedagogů m vznikne před a po ukonč ení  akce nebo v prů běhu
přestávky, od poví dá objednatel.

Strónka 2 z 3



Smlouva o zajiš tění  akce

Vll. Cena

1. Objednatel se zavazuje dodavateli za zajiš tění  realizace akce zaplatit cenu ve \ ^ iš i 65o,-Kč  za studenta.
Minimální  poč et studentů  na akci je 25/  l. termí n, 20l ll. termí n ,23 l lll. termí n kurzů .

2. Cena za zajiŠ tění  pořádání  akce podle č l. Vll. odst. I vychází  z rozpoč tu, který tvoří  Pří lohu č . 3 té to smlouvy.
Jedná se pouze o informativní  rozpoč et.

3. Cena je splatná do 14 dnů  od doruč ení  daňové ho dokladu (dále jen ,,faktury") objednateli.

4. Zaplacení m se rozumí  připsání  dluž né  č ástky na bankovní  ú č et dodavatele specifikovaný v záhlaví
smlouvy.

5. V pří padě, Že objednatel neuhradí  cenu vtermí nu splatnosti podle č l. Vll. odst. 3 té to smlouvy, je dodavatel
oPrávněn po něm poŽadovat smluvní  pokutu ve výš i 0,0t %  za kaž dý den prodlení . Dodavatel je oprávněn
domáhat se náhrady š kody přesahují cí smluvní  pokutu.

5. S ohledem na to, ž e dodavatel zajiš ť uje nezbytné  pří pravy na realizaci akce spojené  s vynalož ení m nákladů
jeŠ tě před její m zahájení m, je objednatel povinen uhradit cenu podle č l. Vll. odst. 1 smlouvy, a to za spotřební a
výtvarný materiál, v pří padě, pokud se akce nebude konat, ledaž e by se akce nekonala z dů vodů  lež í cí ch na straně
dodavatele.

Vlll. Závěreč ná uiednání

1. Tuto smlouvu je mož né  zruš it nebo změnit pouze pí semnou dohodou smluvní ch stran.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscí ch, z nichž kaž dá ze smluvní ch stran obdrž í jeden výtisk.

3. Obě strany prohlaŠ ujÍ , ž e tuto smlouvu uzaví rají  svobodně a váž ně, ž e její  text považ ují  za dostateč ně urč itý a
srozumitelný a na dů kaz své ho souhlasu s její m znění m připojují  své  podpisy.

4. objednatelje povinen smlouvu zveřejnit dle zákona 34o/201,5 v platné m znění .

Pří lohv:

1. Nabí dka dodavatele a č asový harmonogram
2. personólní  obsazení  dodavatele
3. lnformativní  rozpoč et okbe

té to

V Ostravě dne: 30.8.2019

za dodavatele:

V Ostravě dne: 30.8.2019

ředitelsvč

Za objť Bť fil6or.rt 

ředitelka š koly

Strónka 3 z 3


